* XANO

Storsta aktiedagarna per 2025-09-30
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. Anna Benjamin med narstdende

Pomona-gruppen AB

Svolder AB

Stig-Olof Simonsson med narstaende
Kennert Persson

Europea i Malmé AB

Petter Fagersten med narstaende
Forsakringsaktiebolaget Avanza Pension
Sune Lantz

Christer Persson med narstaende

. Lennart Persson
12.
13.
14.
15.
15.

Spiltan Fonder AB

SEB Investment Management AB
Handelsbanken Fonder AB

LTB Sweden AB

Sivers Urban Fonder AB

Summa 15 stoérsta agarna

Ovriga &gare

Summa exklusive eget innehav
XANO Industri AB, eget innehav

Totalt antal aktier

A-aktie medfor tio roster och B-aktie en rost.

XANO Industri AB (publ) | 2025-10-10

A-aktier

10 257 600
4320 000

14 577 600

14 577 600

14 577 600

B-aktier

5902 400
12 508 360
4 898 438
4200 269
1557 652
1255 040
1220800
1176 220
960 840
615 100
484 342
462 228
304 890
249 210
200 000
200 000
36 195 789
8537 219
44 733 008
329 690
45 062 698

Summa innehav

16 160 000
16 828 360
4 898 438
4200 269
1557 652
1255 040
1220 800
1176 220
960 840
615100
484 342
462 228
304 890
249 210
200 000
200 000
50 773 389
8537219
59 310 608
329 690
59 640 298

Andel (%)

27,10
28,22
8,21
7,04
2,61
2,10
2,05
1,97
1,61
1,03
0,81
0,78
0,51
0,42
0,34
0,34
85,14
14,31
99,45
0,55
100,00

Summa roster

108 478 400
55708 360
4 898 438
4200 269
1557 652
1255 040
1220 800
1176 220
960 840
615 100
484 342
462 228
304 890
249 210
200 000
200 000
181971 789
8537219
190 509 008
329 690
190 838 698

Andel (%)

56,84
29,19
2,57
2,20
0,82
0,66
0,64
0,62
0,50
0,32
0,25
0,24
0,16
0,13
0,10
0,10
95,35
4,48
99,83
0,17
100,00

Kélla: Euroclear



